АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2021										№ 58
О признании утратившим силу
некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Чернушского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области   администрация Чернушского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
     1.1.	 Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 26.09.2011 № 17 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в Чернушском сельском поселении»;
      1.2.     Постановление администрации Администрации сельского поселения от 21.11.2012 № 16 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции» Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чернушского сельского поселения Кильмезского района»;
    1.3.	 Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 14.05.2015 № 15 «О создании комиссии по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение»;
   1.4.	 Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 20.07.2018 № 34 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»;
    1.5.	 Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 20.07.2018 № 35 «Об административном регламенте по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»;
      1.6.	 Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 01.08.2018 № 36 «Утверждение Порядка осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»;
     1.7.	 Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 01.08.2018 № 37 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»;
     1.8.	 Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 15.01.2019 № 2 «О внесении изменений в постановление   администрации  Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 20.07.2018г. № 35 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»;
    1.9. Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 03.04.2019 № 13 «О внесении изменений в постановление   администрации  Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 20.07.2018г. № 35 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»;
     1.10. Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 04.02.2020 № 12 «О внесении изменений в постановление   администрации  Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 20.07.2018г. № 35 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»;
     1.11. Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 26.05.2020 № 33 «О внесении изменений в постановление   администрации  Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 20.07.2018г. № 35 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»;
    1.12. Постановление администрации Чернушского сельского поселения от 07.10.2021 № 46 «О внесении изменений в постановление   администрации  Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 20.07.2018г. № 35 «Об административном регламенте по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области».
[bookmark: _GoBack]      2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Чернушского сельского поселения.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения 				Г.Ф.Грозных